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Gmina Wronki
ul. Ratuszowa 5
64-510 Wronki
    Wronki, dnia 25 listopada 2022 roku
NIiPP.271.25.2022


Wyjaśnienie i zmiana nr 3 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk66430571]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania 
pn. „Zakup ciepła – kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków stanowiących własność Gminy Wronki w latach 2023 - 2024”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że wpłynęły 
do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Zamawiającego odpowiedział, że nie obejmują go uregulowania zawarte w ww. ustawie rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202). Jednakże nazwy adresów punktów poboru wskazują, że Zamawiający podlega ochronie taryfowej. W związku 
z powyższym Wykonawca wnioskuje o Udostępnienie stosownych oświadczeń 
i wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.
W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że dokonał weryfikacji punktów odbioru pod kątem ochrony odbiorców paliw gazowych i w związku z tym poniżej przedstawia informacje w tym zakresie:
	Lp.
	Adres obiektu
	Obiekt podlega ochronie taryfowej 
	Obiekt nie podlega ochronie taryfowej

	1
	Przychodnia Zdrowia
ul. Partyzantów 14
64-510 Wronki
	Tak
w 98,2%
	Tak
w 1,8%

	2
	Budynek mieszkalny
ul. Powstańców Wlkp. 21
64-510 Wronki
	Tak
w 100%
	Nie

	3
	Pogotowie i Stomatolog
ul. Polna 3b
64-510 Wronki
	Tak
w 100%
	Nie

	4
	Strażnica OSP
ul. Kościuszki 19
64-510 Wronki
	Tak
w 100%
	Nie

	5
	Świetlica wiejska
Nowa Wieś
ul. Szamotulska (dz. 230)
64-510 Wronki
	Nie
	Tak

	6
	Świetlica wiejska
Stróżki 
(dz. 62/8) obr.21 
64-510 Wronki
	Nie
	Tak



Gmina Wronki dodatkowo wyjaśnia, że jest właścicielem obiektów zlokalizowanych pod adresami: ul. Partyzantów 14 i ul. Polna 3b we Wronkach, jednak nie jest podmiotem udzielającym świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, zatem nie podlega ochronie wskazanej w ww. ustawie. Natomiast najemcy ww. obiektów są podmiotami udzielającymi świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych i takiej ochronie podlegają.

Stosowne oświadczenia wynikające z Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wzorów oświadczeń składanych przez odbiorców paliw gazowych o przeznaczeniu paliwa gazowego w celu skorzystania 
ze szczególnych rozwiązań w związku z sytuacją na rynku gazu zostaną udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania  w terminie do dnia 30.11.2022r.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Formularza cenowego, który stanowi Załącznik nr 1b do SWZ. Zmodyfikowany Formularz cenowy stanowi Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień i zmiany nr 3.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 i W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty 
w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie 
z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.1. taryfy PSG Sp. z o.o.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej 
W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.

Pytanie nr 4:
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający wyraził zgodę na powyższe.


Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej 
W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona 
o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, że zgoda na powyższe zawarta została w Dziale IV ust. 2 Specyfikacji warunków zamówienia: „w przypadku taryfy W-2.1 - rozliczenia odbywać się będą na podstawie dwu miesięcznych prognoz oraz faktury rozliczeniowej obejmującej okres 12 miesięcy”.

Pytanie nr 6:
Wykonawca wskazuje, że w przypadku grupy taryfowej W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający informuje, że informacja na ten temat zawarta została w Dziale IV ust. 2 Specyfikacji warunków zamówienia: „w przypadku taryfy W-2.1 - rozliczenia odbywać się będą na podstawie dwu miesięcznych prognoz oraz faktury rozliczeniowej obejmującej okres 12 miesięcy”.

Pytanie nr 7:
W przypadku braku zgody na powyższe pytanie Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający wyraził zgodę na powyższe.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że dokonana została zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia również w innym niż wskazanych 
w powyższych odpowiedziach zakresie:

1. w Dziale XVII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu związania ofertą:
a) było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
30 grudnia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
b) jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
31 grudnia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. w Dziale XVIII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu składania ofert:
a) było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 
1 grudnia 2022 roku do godziny 08:00,
b) [bookmark: _Hlk120179634]jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 
za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 
2 grudnia 2022 roku do godziny 08:00.

3. w Dziale XIX ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu otwarcia ofert:
a) [bookmark: _Hlk63165476]było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 1 grudnia 2022 roku o godzinie 08:15,
b) jest: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 2 grudnia 2022 roku o godzinie 08:15.

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści Specyfikacji warunków zamówienia prowadzącej do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, 
w dniu 25.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00459546/01 opublikowane zostało 
w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Wyjaśnienia i zmiany nr 3 do treści Specyfikacji warunków zamówienia.


       z up. BURMISTRZA
      Marlena Hibner-Koza
        Kierownik Referatu
   Nieruchomości, Inwestycji
i Planowania Przestrzennego























Załączniki: 
1. Zmodyfikowany formularz cenowy.
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 2022/BZP 00459546/01 z dnia 25.11.2022 r.
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